
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ 

Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it 
www.icpetrona.gov.it 

codice univoco: UFBFGV 

 

prot. n. 781 A/23 Petronà 03.03.2017 

  
 Al personale docente 

 
  Al personale ATA 

 

Al RSPP 
 

Al DSGA 
 

Al sito Web 
 

E p.c. al sindaco del comune di Petronà 

  

 

 

 

OGGETTO: Chiusura ingresso secondario plesso di via Arenacchio. 

 

   

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO che l’ingresso indicato all’ oggetto, costituito da una porta a vetri attraversata da 

profonde  e diffuse lesioni che hanno già causato il distacco e la conseguente caduta di pezzi di 

vetro, costituisce reale pericolo per quanti lo utilizzano 

 

 

DISPONE 

 

 

La chiusura dell’ingresso per motivi di sicurezza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Rosetta FALBO 

   

 

 

mailto:czic83600r@pec.istruzione.it

